
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9

odbor výstavby a územního rozvoje

Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 - Vysočany

 

 

SPIS. ZN.: S MCP09/423504/2024/OVÚR/VLe

ČJ.: MCP09/430941/2024/OVÚR/VLe

VYŘIZUJE: Ledecká

TEL.: 283 091 227

E-MAILi ledeckav©praha9cz

DATUM: 11.12.2024 Ukl. zn.: D-661/Malešice

SDĚLENÍ

Úřad městské části Praha 9, odbor Výstavby a územního rozvoje, jako obecní stavební úřad příslušný

podle § 30 odst. 1 písm. Í) a § 30 odst. 3 pism. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává

Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999

Sb., o svobodném přístupu k informacím V latném znění obdržel dne 05.12.2024 od

č'. MCPO9/423504/2024 ZPI-124/2024 žádost

     

 

 

  

   

 

o poskytnutí informace dle zákona 106/ 1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve

znění pozdějších předpisů, týkající se provozování deponie V ul. Pod Táborem 661/24, Malešice, Praha 9,

190 00, údajně dle povolení ze dne 02.09.1991, čj. 5871/91-MI, ato V rozsahu:

a) Kdo je držitelem oprávnění provozovat deponii od r. 2020 do současnosti Včetně? Prosím uveďte

i veškeré změny V osobách, k nimž došlo od roku 2020 dosud.

b) Na základě jakého oprávnění je ten či onen subjekt oprávněn provozovat deponii? Dokumenty prosím

uveďte a zpřístupněte.

c) V jakém rozsahu (plocha a objem) a na jakém konkrétním místě (ohraničení), je provozována deponie?

Pokud je tak patrno z nějakého dokumentu, tento prosím uveďte a zpřístupněte.

d) Dopustily se osoby uvedené ve Vaší odpovědi na otázku a) správního deliktu či jiného pochybení při

provozování deponie a jaká nápravná či jiná opatření byla zavedena či uložena těmto subjektům

(V posledních 10 letech). Dokumenty prosím uveďte a zpřístupněte.

K uvedené žádosti odbor výstavby a územního rozvoje Úřadu MČ Prahy 9 sděluje:

- Ad a) Držitelem oprávněnív provozovat deponii je Vlastník pozemků společnost DEPONIE

MALESICE s. r. o., IC 07215011, se sídlem Pod Táborem 661/2a, 190 00 Praha 9.

- Ad b) Sdělení vydané Odborem Výstavby Obvodního národního Výboru V Praze 9 ze dne 17.04.1987

čj. 1266/87/Výst.Me/Gr, ve kterém uvádí, že nemá námitek proti využití pozemku parc.

č. 662/3 V k. u. Malešice pro skladovací účely.

Rozhodnutí vydané Útvarem hlavního architekta hl. m. Prahy ze dne 2.9.1991, č.j. 5871/91-

MI, kterým bylo umístěno vedení a přípojky vodovodu, kanalizace a elektro ke stavebnímu

dvoru Elektrifikace železnic. Dle katastrální situace se stavební dvůr nacházel na pozemcích

tehdy označených parc. č. 662/1, 662/3, 658, 659 a 661 vše V k.ú. Malešice, včetně haly se

sociálním zázemím, které odpovídají pozemkům dnes označených parc. č. 662/3, 662/4,

662/5, 662/6, 662/7, 662/11 a 662/12 a stavby č.p. 661 Vše V k.ú. Malešice.

- Ad c) Jedná se o pozemky č. parc. 662/1, 662/3, 662/7, 662/10, 662/11, 925/5, k. u. Malešice,

V areálu společnosti DEPONIE MALESICE s. r. o., IC 07215011, se sídlem Pod Táborem

661/2a, 190 00 Praha 9, dle LV 2757.



Č.j. MCP09/430941/2024/OVUR/VLe

- Add) Provozem skládky společnosti DEPONIE MALEŠICE s. r. 0., IČ 07215011, se

sídlem Pod Táborem 661/2a, 190 00 Praha 9, došlo na pozemku č. parc. 662/1 V k. Malešice,

k zásahu do ochranného pásma teplovodú ve vlastnictví Pražské teplárenské a. 5. Stavební

úřad vede řízení o dodatečném povolení provozování deponie, které dosud nebylo

pravomocně ukončeno.

otisk úředního razítka Mgr. Pavla Vinklářová

Příloha

vedoucí odboru výstavby a územního rozvoje

Sdělení ze dne 17.04.1987, čj. 1266/87Nýst/Me/Gr,

Rozhodnutí ze dne 2.9.1991, č.j. 5871/91-MI,

Obdrží

r'nk
     

Na vědomí

Městská část Praha 9, Odbor občansko správní, Sokolovská 14/324, 190 00 Praha 9-Vysočany

ZPI 124/2024

OVUR Spis

Koncept

lníhrk

str. 2


